
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

Responsabile del 

procedimento 

Fini Francesca 

 E mail: 

francesca.fini.ms@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

 

Referente: 

Cherubini Andrea  

e mail andrea.cherubini.157@istruzione.it 

Zoppi Caterina 

e mail caterina.zoppi.163@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

Sezione  A.T.A. 

                                                                                    Massa, 12/09/2019 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L. 16 aprile 1994 n. 297, con riferimento agli art. n. 554, relativo ai concorsi per soli titoli per il reclutamento del 

personale ATA, e n. 559, specifico per la rinuncia alla nomina in ruolo; 

VISTA la legge n. 124 del 3 maggio 1999; 

VISTO il D.M. 13 dicembre 2000 n. 430, concernente il regolamento delle supplenze del personale ATA; 

VISTO l’art. 7 c. 4 ter del DL n. 194 del 30 dicembre 2009, convertito con L. 26  febbraio 2010  n.  25, che per indizione dei 
concorsi per  soli titoli di cui  sopra sancisse la validità delle  disposizioni di cui alla  legge 167 del 24 novembre 2009;  

VISTI i Decreti dell’ Ufficio  Scolastico  Regionale per la Toscana  n.  104-105-106-107-108-109-110  del 20/03/2019, con i 

quali sono stati banditi i concorsi per titoli del personale ATA della Scuola; 

VISTO il decreto del 14 giugno 2019 prot. n. 2615 con il quale  sono state approvate in via  definiva le graduatorie provinciali 

permanenti ; 

RITENUTO quindi di  dover provvedere al   depennamento    degli aspiranti   ATA   che ,    pur in posizione utile nelle graduatorie 
provinciali hanno rinunciato alla nomina in ruolo; 

 

 
D I S P O N E 

 

 per i motivi citati in premessa, i sottoelencati aspiranti ATA, in quanto rinunciatari alla nomina in ruolo, sono depennati dalla rispettiva  e specifica 
graduatoria provinciale permanente  nel seguente profilo professionale: 

 

Assistente Amministrativo 

 

Bassignani Anna             nt.   25/10/1961        MS             

  

Assistente Tecnico 

 

Furfori Brunello             nt.   27/04/1963        LU 
Morelli David nt.   05/12/1970        LU 

 

Collaboratore Scolastico 

 

 

Piretti Iride                     nt.   25/12/1966        MS 

Cinopri Giovanni                  nt.   29/01/1964        MS 
Carminati Laura                    nt.   17/07/1971        MI 

Bini Bianca Maria       nt.   04/12/1964        MS 

Manfredi Natalia                      nt.   01/01/1972        MS 
Morelli David           nt.   05/12/1970        LU 

Schifano Antonina 

Bertoneri Stefania                   

nt.   14/03/1966        PA 

nt.   19/09/1964        MS 
Isso Monica nt.   11/08/1971        MS 

Riccardo Roberta                  nt.   01/09/1972        BO 

Fiorentino Palmina nt.   24/04/1972        BA 
Bertolini Nicola nt.   02/07/1972        MS 

Conti Claudia   
Vita Cesarina       

nt.   10/11/1968        FI 
nt.   27/04/1966        MS 

 

Avverso il presente  disposto è ammesso ricorso giurisdizionale a TAR oppure  ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente  entro 60 e 120 
gg. dalla data di pubblicazione. 

                                                                                                              

IL DIRIGENTE   
                                                                                                                                                                      Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

                   LORO SEDI 

ALL’ALBO  - AL SITO WEB 
AL PERSONALE INTERESSATO 

mailto:francesca.fini.ms@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:andrea.cherubini.157@istruzione.it

		2019-09-12T11:05:21+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2019-09-12T13:27:32+0200
	Massa Carrara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE.U.0004246.12-09-2019




